福建工程学院工会文件

闽工院工综 〔2014〕4号

关于2014年教职工体检的通知

各部门工会：

根据省医疗保险管理中心关于组织2014年度省、部属驻榕单位参保人员健康体检的通知精神，经研究决定组织全校教职工年度体检工作，现将具体事项通知如下：

一、体检方式

采取教职工自愿选择体检医院与学校组织定点医院体检两种方式，由教职工自行选择。体检时需带医保卡前往（体检对象为在编正式教职工，因各种原因未办好医保卡的暂时不能参检）,体检后由教职工个人自行前往领取体检报告。

二、定点体检医院选择
校工会与多家医院取得联系、进行综合比较后，选择本次组织定点体检的医院为福建医大附一医院体检中心。并几经协商，争取到较为优惠的体检套餐。
三、体检时间
经与附一医院体检中心商量，我校教职工体检时间原则上安排在 4月 28日 ～ 9月 30日（每周一至周六）上午7：20 ～ 12：00（10：00后不再安排抽血）。
四、体检套餐
附一医院体检中心的体检套餐按男女性别、年龄分为四类，具体见附件。
五、体检地点
附一医院体检中心。参加体检的教职工务必先到体检中心4楼服务总台报上校名和姓名后开单，再凭体检单在医务人员的引导下进行体检。

六、注意事项

1.请各部门工会将本通知告知教职工（含不在岗的教职工），并根据自愿的原则，在规定时间段内安排教职工前往体检。

2.因外出学习或不在本地的教职工，无法在规定时间段内参加体检的，务必于2014年12月20日前完成体检。

附：2014年在职教职工体检项目

                                              福建工程学院工会
2014年4月 23 日

主题词：教职工  体检  通知

抄送：校分管领导  各部门工会  存档

福建工程学院工会办公室                       2014年4月23日印

附件：
2014年在职教职工体检项目
	推荐套餐（男）

	序号

	体检项目
	价格（元）
	检查内容

	1
	普查
	身高、体重、血压、心率
	0

	2

	内、外科（肛检）
	15
	普检

	3
	血液检查
	生化全套(41项）
	187
	肝功、肾功、血脂、血糖、心肌酶学、电解质

	4

	血常规（30项）
	30
	各种血液病

	5

	纤维蛋白原
	20
	血液粘稠度、高血压、冠心病等

	6

	幽门螺杆菌抗体测定
	30
	胃炎、胃溃疡疾病

	7

	EB病毒早期
	30
	鼻咽癌

	8

	EB病毒抗体
	30
	鼻咽癌

	9

	CA-199(发光法)
	72
	胰腺癌

	10

	TPSA（男）
	72
	前列腺炎症、前列腺肿瘤等

	11

	甲胎蛋白定量
	36
	肝癌、肝硬化、重症肝炎

	12

	癌胚抗原定量
	36
	食道、胃肠肿瘤

	13

	血沉
	6

	14
	尿检
	尿常规
	10
	泌尿系、肝胆疾病

	15
	影像
	胸正位片(DR无片)
	40
	胸廓、心肺疾病

	16

	心电图
	20
	心脏疾病

	17
	超声检查
	肝、胆、胰、脾、双肾彩超
	95
	肝、胆、胰、脾、双肾

	18

	生殖彩超
	70
	膀胱、前列腺

	19

	抽血（采血器等）
	5
	采血器材(此项为必选项目)

	20

	建档费
	3
	健康总检及指导等(此项为必选项目)

	合计
	男性：807元，优惠后医保支付550元

	超出医保范围外的费用可从个人账户扣除（500元以内）

	乙肝两对半定量、尿特定蛋白、同型半胱氨酸、抗“O”，类风湿、血沉、CRP、CT、心脏彩超、核磁共振、胃肠镜为特殊项目不打折

	福建医科大学附属第一医院体检中心

	备  注

	1、如肺部有不适者可把胸片改为肺CT（325元）

	2、有心脏不适者可增做24小时心电图（230元）需预约

	3、如胃肠有不适者可加做胃镜（330元）和肠镜（300元）需预约

	   推荐套餐女已婚（40岁以下）

	序号

	体检项目
	价格（元）
	检查内容

	1
	普查
	身高、体重、血压、心率
	0

	2
	血液检查
	肝功3项
	10
	肝、胆疾病

	3

	肾功3项
	12
	肾脏疾病

	4

	血糖
	3
	血糖

	5

	血脂4项
	26
	脂代谢、心、血管疾病

	6

	血常规（30项）
	30
	各种血液病

	7

	纤维蛋白原
	20
	血液粘稠度、高血压、冠心病等

	8

	幽门螺杆菌抗体测定
	30
	胃炎、胃溃疡疾病

	9

	EB病毒早期
	30
	鼻咽癌

	10

	EB病毒抗体
	30
	鼻咽癌

	11

	甲胎蛋白定量
	36
	肝癌、肝硬化、重症肝炎

	12

	癌胚抗原定量
	36
	食道、胃肠肿瘤

	13

	CA－199(发光法)
	72
	胰腺癌、消化道肿瘤

	14

	CA-125(女) (发光法)
	72
	卵巢、子宫、胸肺肿瘤

	15
	尿检
	尿常规
	10
	泌尿系、肝胆疾病

	16
	影像
	胸正位片(无片)
	40
	胸廓、心肺疾病

	17

	心电图
	20
	心脏疾病

	18
	超声检查
	肝、胆、胰、脾、双肾彩超
	95
	肝、胆、胰、脾、双肾

	19

	生殖彩超
	95
	膀胱、子宫、双附件

	20

	乳腺彩超
	100
	乳腺疾病

	21
	妇检
	TCT（女）
	180
	妇科疾病、宫颈癌

	22

	抽血（采血器等）、材料
	5
	采血器材(此项为必选项目)

	23

	建档费
	3
	健康总检及指导等(此项为必选项目)

	已婚女性：955元，优惠后医保支付650元

	超出医保范围外的费用可从个人账户扣除（500元以内）

	乙肝两对半定量、尿特定蛋白、同型半胱氨酸、抗“O”，类风湿、血沉、CRP、CT、心脏彩超、核磁共振、胃肠镜为特殊项目不打折

	福建医科大学附属第一医院体检中心

	备  注

	1、如肺部有不适者可把胸片改为肺CT（325元）

	2、有心脏不适者可增做24小时心电图（230元）需预约

	3、如胃肠有不适者可加做胃镜（330元）和肠镜（300元）需预约

	   推荐套餐女未婚（40岁以下）

	序号

	体检项目
	价格（元）
	检查内容

	1
	普查
	身高、体重、血压、心率
	0

	2

	肛检
	5
	普检

	3
	血液检查
	生化全套(41项）
	187
	肝功、肾功、血脂、血糖、心肌酶学、电解质

	4

	血常规（30项）
	30
	各种血液病

	5

	纤维蛋白原
	20
	血液粘稠度、高血压、冠心病等

	6

	甲胎蛋白定量
	36
	肝癌、肝硬化、重症肝炎

	7

	癌胚抗原定量
	36
	食道、胃肠肿瘤

	8

	EB病毒早期
	30
	鼻咽癌

	9

	EB病毒抗体
	30
	鼻咽癌

	10

	CA－199(发光法)
	72
	胰腺癌、消化道肿瘤

	11

	CA-153(女)(发光法)
	72
	乳腺癌、肺癌、结肠癌等

	12

	CA-125(女) (发光法)
	72
	卵巢、子宫、胸肺肿瘤

	13
	尿检
	尿常规
	10
	泌尿系、肝胆疾病

	14
	影像
	胸正位片（无片）
	40
	胸廓、心肺疾病

	15

	心电图
	20
	心脏疾病

	16
	超声检查
	肝、胆、胰、脾、双肾彩超
	95
	肝、胆、胰、脾、双肾

	17

	生殖彩超
	95
	膀胱、子宫、双附件

	18

	乳腺彩超
	100
	乳腺疾病

	19

	抽血（采血器等）、材料
	2
	采血器材(此项为必选项目)

	20

	建档费
	3
	健康总检及指导等(此项为必选项目)

	未婚女性：955元，优惠后医保支付650元

	超出医保范围外的费用可从个人账户扣除（500元以内）

	乙肝两对半定量、尿特定蛋白、同型半胱氨酸、抗“O”，类风湿、血沉、CRP、CT、心脏彩超、核磁共振、胃肠镜为特殊项目不打折

	福建医科大学附属第一医院体检中心

	备  注

	1、如肺部有不适者可把胸片改为肺CT（325元）

	2、有心脏不适者可增做24小时心电图（230元）需预约

	3、如胃肠有不适者可加做胃镜（330元）和肠镜（300元）需预约

	   推荐套餐女已婚（40岁以上）

	序号
	体检项目
	价格（元）
	检查内容

	1
	身高、体重、血压、心率
	0

	2
	内、外科
	15
	普检(肛检)

	3
	生化全套(41项）
	187
	肝功、肾功、血脂、血糖、心肌酶学、电解质

	4
	血常规（30项）
	30
	各种血液病

	5
	纤维蛋白原
	20
	血液粘稠度、高血压、冠心病等

	6
	尿常规
	10
	泌尿系、肝胆疾病

	7
	胸正位片（无片）
	40
	胸廓、心肺疾病

	8
	心电图
	20
	心脏疾病

	9
	EB病毒早期
	30
	鼻咽癌

	10
	EB病毒抗体
	30
	鼻咽癌

	11
	CA－199(发光法)
	72
	胰腺癌、消化道肿瘤

	12
	CA-125(女) (发光法)
	72
	卵巢、子宫、胸肺肿瘤

	13
	甲胎蛋白定量
	36
	肝癌、肝硬化、重症肝炎

	14
	癌胚抗原定量
	36
	食道、胃肠肿瘤

	15
	TCT（女）
	180
	宫颈癌普查

	16
	肝、胆、胰、脾、双肾彩超
	95
	肝、胆、胰、脾、双肾

	17
	生殖彩超
	95
	膀胱、子宫、双附件

	18
	乳腺彩超
	100
	乳腺疾病

	19
	抽血（采血器等）、材料
	5
	采血器材(此项为必选项目)

	20
	建档费
	3
	健康总检及指导等(此项为必选项目)

	已婚女性：1076元，优惠后医保支付650元，单位支付83元

	超出医保范围外的费用可从个人账户扣除（500元以内）

	CT、心脏彩超、核磁共振、胃肠镜为特殊项目不打折

	福建医科大学附属第一医院体检中心

	备  注

	1、如肺部有不适者可把胸片改为肺CT（325元）

	2、有心脏不适者可增做24小时心电图（230元）需预约

	3、如胃肠有不适者可加做胃镜（330元）和肠镜（300元）需预约